
ZARZĄDZENIE NR 275/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 lutego 2003 r.

w sprawie podziału środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych
w  placówkach prowadzonych przez Miasto Kraków.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.32 ust.2 pkt. 4 w związku z art.92 ust.1 pkt 2 i
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r Dz.U. Nr 142
poz. 1592 z późniejszymi zmianami), par.2 ust. 2 i ust. 5  Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LX/491/00 Rady
Miasta Krakowa z dnia 13 września 2000 roku w sprawie ustalenia regulaminów określających niektóre zasady
wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych  placówkach
oświatowych w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń  i nagród, par.1 ust.1 i par.3 Uchwały Nr
LXVI/556/00 Rady Miasta Krakowa  z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta
Krakowa Nr LX/491/00 z dnia 13 września 2000 roku w sprawie ustalenia regulaminów określających niektóre
zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach
oświatowych w Mieście Krakowie dodatków do  wynagrodzeń i nagród, zarządza się co następuje:

§ 1

Wysokość środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli zatrudnionych w każdej
z placówek prowadzonych przez Miasto Kraków w okresie styczeń - sierpień 2003 roku
wynosi  3% sumy ich wynagrodzeń zasadniczych planowanych w tym okresie.

§ 2

Środki na dodatki motywacyjne określone w § 1 niniejszego zarządzenia wraz z pochodnymi
zaplanowane są w projekcie budżetu Miasta Krakowa na 2003 rok.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2003 roku.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Uzasadnienie

Uchwała Nr LX/491/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2000 roku

w sprawie ustalenia regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych

w Mieście Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród, zmieniona Uchwałą Nr

LXVI/556/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2000 roku w sprawie zmiany Uchwały

Nr LX/491/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 września 2000 roku w sprawie ustalenia

regulaminów określających niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania

nauczycielom zatrudnionym w samorządowych placówkach oświatowych w Mieście

Krakowie dodatków do wynagrodzeń i nagród stanowi, że środki na dodatek motywacyjny

dla nauczycieli mieszczą się w wysokości nie mniejszej niż  2,5 % i nie większej niż 6 %

sumy ich wynagrodzeń zasadniczych wynikających z liczby etatów kalkulacyjnych

nauczycieli.

W niniejszym Zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa proponuje się, aby naliczenie

środków na dodatki motywacyjne dla wszystkich nauczycieli (z wyłączeniem dyrektorów

placówek) zatrudnionych w samorządowych placówkach oświatowych w okresie styczeń -

sierpień 2003 roku było utrzymane na dotychczasowym poziomie i wynosiło 3 % sumy  ich

wynagrodzeń zasadniczych wynikających z liczby etatów kalkulacyjnych. Kwota na dodatki

motywacyjne, o których mowa wyżej wynosi około 4,4 mln złotych (§ 4010), a wraz

z pochodnymi (§§ 4010, 4110, 4120 ) – około 5,3 mln złotych .

Paragraf 2 ustęp 1 załącznika nr 2 do cytowanej wyżej uchwały stanowi,

iż nauczycielowi przyznaje się dodatek motywacyjny na czas określony, nie krótszy niż

6 miesięcy i nie dłuższy niż jeden rok szkolny. Oznacza to, że nauczyciel z początkiem

nowego roku szkolnego (1 września) otrzymuje decyzję o przyznaniu mu dodatku

motywacyjnego na okres od 1 września danego roku do końca lutego następnego roku

(I semestr roku szkolnego), a potem od 1 marca do 31 sierpnia (II semestr roku szkolnego).

Ponieważ rok szkolny nie jest zbieżny z rokiem budżetowym, konieczne jest więc określenie

wysokości naliczenia środków na dodatki motywacyjne na okres od stycznia do sierpnia br.


